

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	1.mai Fri! 😊	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	KRLE
4 11.25-12.10	Samfunnsfag PRØVE	Språk		Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag		Språk	Naturfag
6 13.15-14.00					Samfunnsfag Besøk av tidsvitne
7 14.10-14.55					

Informasjon:**Ordenselever: se oppslag i klasserommet**

Fagdager: 14.05: norsk. 23.05: engelsk. 31.05: matematikk

Fysisk: Volleyballturnering inne

Friluftsliv: Last ned fotspor appen. Vi skal på fotspor jakt 😊

Samfunn: Besøk av tidsvitne til fredag, oppmøte i auditoriet.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne fullføre og gjennomføre en PechaKucha. Kunne repetere reglene for når man bruker og/å i setninger. Kunne fortelle og forklare hva det vil si å skrive en reflekterende tekst.
Matte	Jeg kan forklare utfall og hendelser og løse oppgaver ved hjelp av kombinatorikk.
Engelsk	Jeg kan lage en tegneseriestripe som er kjærlighetshistorie Jeg kan vise hva jeg har lært når vi har jobbet med temaet "Love and Loss"
KRLE	Kunne noe om overgangsritualer i ungdomstiden Kunne forklare hva som er forskjellen mellom aktiv dødshjelp og assistert dødshjelp.
Samfunn	Reflektere over Norges rolle under andre verdenskrig.
Gym	Mandag og torsdag: Fotspor orientering. Ta med utegymtøy. Last ned fotspor appen
Naturfag	Jeg har lest i lånt bok. Jeg kan forklare hva seksualitet og identitet og grensesetting betyr.
Tysk	Vi ser ferdig filmen: Flukten fra øst -Tyskland (Baloon). Jeg kan samtale om enkle, dagligdagse tema i gruppe
Spansk	Jeg kan fortelle om hvordan været er på spansk. Jeg kan noen fakta om Barcelona og kan fortelle litt om byen på spansk.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK			LEKSE: gjer oppgåve 7, s. 211 i norskboka di eller lever på It's Learning. Hugs å skrive heile setningar.		
MATTE		Ingen lekse.			
ENGELSK	Vi jobber med teksten "Love for everybody" s. 201. Lekse: Les gjennom teksten 2 ganger før timen.		I timen skal dere gjøre "Test yourself" som avslutning på temaet. Det er lurt å bla gjennom kapittelet "Love and Loss" før timen		
SAMFUNN				Sjekk ITs Learning for lekse. NB! Ikke tilgjengelig før onsdag.	
KRLE					
NATURFAG				Les minimum 15 minutter i boka du har lånt.	
MAT OG HELSE		Ingen mat og helse ut på grunn av fridag:-)			
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Hele uka: Øv godt på ordene og uttrykkene på quizlet for å snakke om været. Tysk: Leksefri denne uka				
VALGFAG					